

Položkový soupis prací a dodávek

| | | |
|----|-------------|--|
| S: | 014/2022 | Náměstí Přemysla Otakara II. 21 České Budějovice |
| O: | 01 | NPO II. 21 ČB, havarijní oprava kanalizace |
| R: | 014.01/2022 | NPO II. 21 ČB, havarijní oprava kanalizace |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|---|-----------------|---|-----|----------|-----------|-------------------|
| Díl: 1 Zemní práce | | | | | | 131 534,00 |
| | 1 151101101R00 | Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy, 2*(12,00*2,00) | m2 | 48,00000 | 148,00 | 7 104,00 |
| | | | | 48,00000 | | |
| | 2 151101111R00 | Odstranění pažení a rozepření rýh příložné, hloubky do 2 m pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu, Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 48,00000 | m2 | 48,00000 | 30,00 | 1 440,00 |
| | | | | 48,00000 | | |
| | 3 174101102R00 | Zásyp sypaninou se zhuštěním v uzavřených prostorech s urovnáním povrchu záсыpu s ručním zhuštěním z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 21,00000 | m3 | 21,00000 | 540,00 | 11 340,00 |
| | | | | 21,00000 | | |
| | 4 139600012RAA | Ruční výkop v hornině 3, hloubka do 1 m, odvoz kolečkem do 20 m | m3 | 21,00000 | 1 905,00 | 40 005,00 |
| | 5 139600012RAF | Ruční výkop v hornině 3, svislé přemístění, odvoz kolečkem do 20 m Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 21,00000 | m3 | 21,00000 | 3 320,00 | 69 720,00 |
| | | | | 21,00000 | | |
| | 6 175200022RAD | Obsyp objektů štěrkokopiskem, dovoz ze vzdálenosti 15 000 m vč. vodorovné přepravy k místu záсыpu, uložení ve vrstvách a zhuštění. | m3 | 1,00000 | 1 925,00 | 1 925,00 |
| Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce | | | | | | 4 764,00 |
| | 7 310237281R00 | Zazdívká otvorů o ploše přes 0,09 m2 do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými o tloušťce zdi přes 750 do 900 mm včetně pomocného pracovního lešení Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 3,00000 | kus | 3,00000 | 1 588,00 | 4 764,00 |
| | | | | 3,00000 | | |
| Díl: 4 Vodorovné konstrukce | | | | | | 486,50 |
| | 8 451595111R00 | Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z prohozeného výkopku v otevřeném výkopu, 7,00*0,10 | m3 | 0,70000 | 695,00 | 486,50 |
| | | | | 0,70000 | | |
| Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní | | | | | | 1 410,00 |
| | 9 612401291R00 | Omítky malých ploch vnitřních stěn přes 0,09 do 0,25 m2, vápennou štukovou omítkou jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 3,00000*2 | kus | 6,00000 | 235,00 | 1 410,00 |
| | | | | 6,00000 | | |
| Díl: 62 Úpravy povrchů vnější | | | | | | 14 725,00 |
| | 10 622421728R00 | Oprava vnějších omítek vápenných štukových stупeň členitosti 1 a 2, v množství opravované plochy přes 65 do 80 %, z omítkových směsí památkářských, bez nátěru, včetně nákladů na umělecké dekorace zhotovené přímo na fasádě i dekorace vytvořené mimo stavbu a aplikované na fasádu bez otlučení vadných míst | m2 | 25,00000 | 589,00 | 14 725,00 |
| Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce | | | | | | 7 555,49 |

Položkový soupis prací a dodávek

| | | |
|----|-------------|--|
| S: | 014/2022 | Náměstí Přemysla Otakara II. 21 České Budějovice |
| O: | 01 | NPO II. 21 ČB, havarijní oprava kanalizace |
| R: | 014.01/2022 | NPO II. 21 ČB, havarijní oprava kanalizace |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|----------------|---------------|--|-----|----------------|-----------|------------------|
| 11 | 631313621R00 | Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm třídy C 20/25, , Beton čerstvý obyčejný; C 20/25; prostředí: X0; cement: CEM I; Dmax = 22 mm; S 3 (z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem <i>7,00*0,12</i> | m3 | 0,84000 | 3 625,00 | 3 045,00 |
| | | | | <i>0,84000</i> | | |
| 12 | 631319173R00 | Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny od 80 mm do 120 mm spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pleťva pro tloušťku obou vrstev mazaniny <i>Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 0,84000</i> | m3 | 0,84000 | 205,00 | 172,20 |
| | | | | <i>0,84000</i> | | |
| 13 | 631351101R00 | Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách zřízení <i>2*(7,00*0,12)</i> | m2 | 1,68000 | 399,00 | 670,32 |
| | | | | <i>1,68000</i> | | |
| 14 | 631351102R00 | Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách odstranění <i>Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 1,68000</i> | m2 | 1,68000 | 100,00 | 168,00 |
| | | | | <i>1,68000</i> | | |
| 15 | 631361921RT5 | Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 150/150 mm včetně distančních prvků <i>Hmotnost 1 m2 sítě je 3,301 kg. : 7,00*3,301*0,001</i> | t | 0,02311 | 65 425,00 | 1 511,97 |
| | | | | <i>0,02311</i> | | |
| 16 | 631571003R00 | Násyp pod podlahy z kameniva ze štěrkopísku 0-32 pro zpevnění podkladu pod mazaniny a dlažby, popř. na plochých střeších, vodorovný nebo ve spádu, s udusáním a urovnáním povrchu, <i>7,00*0,20</i> | m3 | 1,40000 | 1 420,00 | 1 988,00 |
| | | | | <i>1,40000</i> | | |
| Díl: 8 | | Trubní vedení | | | | 16 026,00 |
| 17 | 894431112R00 | Osazení plastových šachet z dílců 600 mm | kus | 1,00000 | 625,00 | 625,00 |
| 18 | 89980OA0 | TELEVIZNÍ PROHLÍDKA POTRUBÍ | M | 50,00000 | 99,00 | 4 950,00 |
| 19 | 286971403R | trubka plastová kanalizační PVC-U; korugovaná; D = 476,0 mm; l = 2000,0 mm | kus | 1,00000 | 3 250,00 | 3 250,00 |
| 20 | 286971413R | trubka plastová kanalizační PVC-U; hladká, teleskopická; l = 750,0 mm | kus | 1,00000 | 1 405,00 | 1 405,00 |
| 21 | 28697146R | poklop kanalizační do šachtové roury; DN šachty 425 mm; PP; únosnost 1 500 kg; bez odvětrání | kus | 1,00000 | 711,00 | 711,00 |
| 22 | 286971471R | kroužek těsnicí pryž; šachtové roury a teleskopu; DN = 425,0 mm | kus | 1,00000 | 230,00 | 230,00 |
| 23 | 286971622R | konus plastový | kus | 1,00000 | 950,00 | 950,00 |
| 24 | 286971677R | dno šachetní s výkyvnými hrdly; sběrné s přítokem levým i pravým | kus | 1,00000 | 3 905,00 | 3 905,00 |
| Díl: 95 | | Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách | | | | 4 550,00 |

Položkový soupis prací a dodávek

| | | |
|----|-------------|--|
| S: | 014/2022 | Náměstí Přemysla Otakara II. 21 České Budějovice |
| O: | 01 | NPO II. 21 ČB, havarijní oprava kanalizace |
| R: | 014.01/2022 | NPO II. 21 ČB, havarijní oprava kanalizace |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|--|---------------|--|-----|----------|-----------|------------------|
| 25 | 952901111R00 | Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m | m2 | 35,00000 | 130,00 | 4 550,00 |
| Díl: 96 | | Bourání konstrukcí | | | | 5 115,00 |
| 26 | 971028481R00 | Vybourání otvorů ve zdivu kamenném a smíšeném ve zdivu smíšeném plochy do 0,25 m2, tloušťky do 900 mm | kus | 3,00000 | 1 705,00 | 5 115,00 |
| základovém nebo nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 | | | | | | |
| Díl: 99 | | Staveništní přesun hmot | | | | 5 841,44 |
| 27 | 999281145R00 | Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 6 m, nošením oborů 801, 803, 811 a 812 | t | 6,83209 | 855,00 | 5 841,44 |
| Díl: 721 | | Vnitřní kanalizace | | | | 39 182,66 |
| 28 | 721140806R00 | Demontáž potrubí z litinových trub přes DN 100 do DN 200 | m | 12,00000 | 235,00 | 2 820,00 |
| odpadního nebo dešťového, | | | | | | |
| průměr 160 mm : 3,00 | | | | 3,00000 | | |
| průměr 125 mm : 9,00 | | | | 9,00000 | | |
| 29 | 721178126R00 | Čistící kus pro potrubí s vysokým útlumem zvuku třívrstvé - vnější vrstva z kopolymeru PP, střední vrstva z PP zesílená minerálními látkami, vnitřní vrstva z kopolymeru PP, vnější průměr D 110 mm, DN 100, včetně dodávky materiálu | kus | 1,00000 | 759,00 | 759,00 |
| 30 | 721178127R00 | Čistící kus pro potrubí s vysokým útlumem zvuku třívrstvé - vnější vrstva z kopolymeru PP, střední vrstva z PP zesílená minerálními látkami, vnitřní vrstva z kopolymeru PP, vnější průměr D 125 mm, DN 125, včetně dodávky materiálu | kus | 1,00000 | 1 305,00 | 1 305,00 |
| 31 | 721170957R00 | Opravy odpadního potrubí novodurového vsazení odbočky do potrubí hrdlového, D 160 mm | kus | 1,00000 | 1 909,00 | 1 909,00 |
| 32 | 721170965R00 | Opravy odpadního potrubí novodurového propojení dosavadního potrubí PVC, D 110 mm | kus | 1,00000 | 390,00 | 390,00 |
| 33 | 721170967R00 | Opravy odpadního potrubí novodurového propojení dosavadního potrubí PVC, D 160 mm | kus | 2,00000 | 526,00 | 1 052,00 |
| 34 | 721290111R00 | Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 125 | m | 9,00000 | 23,00 | 207,00 |
| Odkaz na mn. položky pořadí 38 : 9,00000 | | | | 9,00000 | | |
| 35 | 721290112R00 | Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 200 | m | 3,00000 | 35,00 | 105,00 |
| Odkaz na mn. položky pořadí 39 : 3,00000 | | | | 3,00000 | | |
| 36 | 721290123R00 | Zkouška těsnosti kanalizace v objektech kouřem, DN 300 | m | 12,00000 | 32,00 | 384,00 |
| Odkaz na mn. položky pořadí 34 : 9,00000 | | | | 9,00000 | | |
| Odkaz na mn. položky pořadí 35 : 3,00000 | | | | 3,00000 | | |

Položkový soupis prací a dodávek

| | | |
|----|-------------|--|
| S: | 014/2022 | Náměstí Přemysla Otakara II. 21 České Budějovice |
| O: | 01 | NPO II. 21 ČB, havarijní oprava kanalizace |
| R: | 014.01/2022 | NPO II. 21 ČB, havarijní oprava kanalizace |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|-----------------|---------------|--|-----|----------|-----------|------------------|
| 37 | 721300922R00 | Pročištění ležatých svodů do DN 300 | m | 50,00000 | 225,00 | 11 250,00 |
| 38 | 721100012RA0 | Potrubí svodné pod podlahou vnitřní, PVC, D 125 mm, zemní práce, rýha 300x400 mm | m | 9,00000 | 1 540,00 | 13 860,00 |
| 39 | 721100013RA0 | Potrubí svodné pod podlahou vnitřní, PVC, D 160 mm, zemní práce, rýha 400x500 mm | m | 3,00000 | 1 705,00 | 5 115,00 |
| 40 | 998721101R00 | Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu | t | 0,03627 | 735,00 | 26,66 |
| Díl: 771 | | Podlahy z dlaždic a obklady | | | | 10 280,08 |
| 41 | 771101210R00 | Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby | m2 | 7,00000 | 75,00 | 525,00 |
| 42 | 771475014R00 | Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do flexibilního tmele | m | 2,00000 | 153,00 | 306,00 |
| 43 | 771575109R00 | Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 300 mm, rezných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele Odkaz na mn. položky pořadí 41 : 7,00000 | m2 | 7,00000 | 625,00 | 4 375,00 |
| 44 | 771579793R00 | Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za spárovací hmotu - plošně Odkaz na mn. položky pořadí 43 : 7,00000 | m2 | 7,00000 | 25,00 | 175,00 |
| 45 | 597642031R | dlažba keramická š = 300 mm; l = 300 mm; h = 9,0 mm; protiskluzová úprava; pro interiér i exteriér Odkaz na mn. položky pořadí 43 : 7,00000*1,02 | m2 | 7,14000 | 595,00 | 4 248,30 |
| 46 | 597642410R | dlažba keramická sokl; š = 80 mm; l = 300 mm; h = 9,0 mm; povrch matný; pro interiér i exteriér 2,00/0,30 ztratné : 0,33333 | kus | 7,00000 | 72,00 | 504,00 |
| 47 | 998771101R00 | Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně | t | 0,18603 | 789,00 | 146,78 |
| Díl: 784 | | Malby | | | | 6 768,00 |
| 48 | 784950030RAA | Oprava maleb z malířských směr Oškrabání, jednonásobné mydlení, částečné vyhlazení malířskou masou jednonásobné, malba dvojnásobná, bez pačokování, jednobarevná s bílým stropem. | m2 | 94,00000 | 72,00 | 6 768,00 |
| Díl: D96 | | Přesuny suti a vybouraných hmot | | | | 9 049,34 |
| 49 | 979084313R00 | Vodorovná doprava vybouraných trub do 1 km, do DN 800 mm, | t | 1,73880 | 365,00 | 634,66 |
| 50 | 979084319R00 | Vodorovná doprava vybouraných trub , do DN 800 mm, příplatek za další 1 km | t | 34,77600 | 35,00 | 1 217,16 |
| 51 | 979951121R00 | Výkup kovů litina, velikost do 40x40 cm | t | 0,36779 | 1 945,00 | 715,35 |

Položkový soupis prací a dodávek

| | | |
|----|-------------|--|
| S: | 014/2022 | Náměstí Přemysla Otakara II. 21 České Budějovice |
| O: | 01 | NPO II. 21 ČB, havarijní oprava kanalizace |
| R: | 014.01/2022 | NPO II. 21 ČB, havarijní oprava kanalizace |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|---------------------------------|---------------|---|--------|----------|-----------|-------------------|
| 52 | 979087313R00 | Nakládání na dopravní prostředky vybouraných trub | t | 1,73880 | 19,00 | 33,04 |
| 53 | 979990105R00 | Poplatek za skládku za uložení, cihelné výrobky, , skupina 17 01 02 z Katalogu odpadů | t | 1,37099 | 2 205,00 | 3 023,03 |
| 54 | 979093111R00 | Uložení suti na skládku bez zhutnění s hrubým urovnáním, | t | 1,37099 | 2 499,00 | 3 426,10 |
| Díl: VN Vedlejší náklady | | | | | | 1 750,00 |
| 55 | 005121 R | Zařízení staveniště | Soubor | 1,00000 | 900,00 | 900,00 |
| 56 | 005122 R | Provozní vlivy | Soubor | 1,00000 | 700,00 | 700,00 |
| 57 | 005123 R | Územní vlivy | Soubor | 1,00000 | 150,00 | 150,00 |
| Díl: ON Ostatní náklady | | | | | | 3 400,00 |
| 58 | 005211010R | Předání a převzetí staveniště | Soubor | 1,00000 | 1 000,00 | 1 000,00 |
| 59 | 005211040R | Užívání veřejných ploch a prostranství | Soubor | 1,00000 | 700,00 | 700,00 |
| 60 | 005211080R | Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi | Soubor | 1,00000 | 700,00 | 700,00 |
| 61 | 00523 R | Zkoušky a revize | Soubor | 1,00000 | 1 000,00 | 1 000,00 |
| 62 | 005241010R | Dokumentace skutečného provedení | Soubor | 1,00000 | 0,00 | 0,00 |
| Celkem | | | | | | 262 437,51 |